


	
	Додаток  4
до  Порядку розроблення місцевих/ регіональних
цільових програм Ніжинської територіальної
 громади, затвердження, моніторингу та 
звітності про їх виконання 


Інформація про виконання програми станом на 01.01.2025 року 
[bookmark: _GoBack]Програма "Соціальний захист учнів закладів загальної середньої освіти Ніжинської міської  територіальної громади шляхом організації гарячого харчування у 2024 році"
         
рішення Ніжинської міської ради VIII скликання від 08 грудня 2023 року №2-35/2023                          
(назва програми дата і номер рішення міської ради про її затвердження, в т.ч. зі змінами)

	1.
	0611021    
	
		Надання загальної середньої освіти закладами загальної середньої освіти за рахунок місцевого бюджету   




	
	КПК
	
	(найменування  бюджетної програми) 



2.      Аналіз виконання за видатками в цілому за програмою:                                                                                                                                  гривень                                                                                                    
	Бюджетні асигнування з урахуванням змін
	Касові видатки
	Відхилення
	Пояснення відхилення

	усього
	загальний фонд
	спеціальний фонд
	усього
	загальний фонд
	спеціальний фонд
	усього
	загальний фонд
	спеціальний
фонд
	

	24 506 356,86
	
17 922 756,86

	6 583 600,00
	14 401 506,45
	13 416 351,55
	985 154,90
	- 10 104 850,41
	-4 506 405,31
	-5 598 445,10
	Залишок плану виник за рахунок навчання за змішаною формою (частина учнів навчається онлайн, в той час як інша-офлайн). Також залишок коштів виник по спец фонду через надходження іншої субвенції на реалізацію проекту по частково забезпеченню витрат гарячого харчування учнів 1-4 класів протягом 2023-2024н.р. в гімназії 10, ЗОШ 15, ННВК 16 та надходженням субвенції з державного бюджету місцевим бюджетам на забезпечення харчуванням початкових класів закладів загальної середньої освіти у 2024 році та співфінансуванням до неї.








3. Напрями діяльності та завдання місцевої/регіональної  цільової програми

	№ з/п
	Завдання/напрями/заходи
	Відповідальний виконавець 
	Планові  обсяги фінансування, грн.
	Фактичні  обсяги фінансування, грн.
	Стан виконання завдань (результативні показники виконання програми)

	
	
	Управ-ління освіти, січень-травень, вере-сень- грудень
2024 р.
	загальний фонд
	спеціальний фонд
	загальний фонд
	спеціальний фонд
	

	1
	Забезпечення харчуванням учнів 1-4 класів в закладах середньої освіти в розмірі 70% 
	
	
6 472 456,86
	-
	4 153 032,10
	-
	64,2%
108 158 д/днів

	2
	Забезпечення безкоштовним харчуванням учнів 1-11 класів пільгової категорії в розмірі 100%
	
	
11 450 300,00
	-
	9 263 319,45
	-
	80,9 %
164 779 д/днів

	3
	Забезпечення харчуванням учнів 1-4 класів в закладах середньої освіти в розмірі 30%
	
	
	6 583 600,00
	
	985 154,90
	15 %
59 777
д/днів

	
	Всього:
	
	17 922 756,86
	6 583 600,00
	13  416 351,55
	985 154,90
	-

	



Керівник



В.о. головного бухгалтера
	                         



                   Валентина  ГРАДОБИК
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